
Strona | 1  

 

LISTA OSÓB DO KONTAKTU WS. BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2018/2019 

Jednostka merytoryczna Imię i nazwisko Telefon e-mail 

Biuro ds. Rewitalizacji  
Ewa Grabarczyk (42) 638-51-39 e.grabarczyk@uml.lodz.pl  
Justyna Szymańska (42) 638-57-54 j.szymanska@uml.lodz.pl  

Biuro Inżyniera Miasta 
Martyna Wajerowicz (42) 638-48-82 m.wajerowicz@uml.lodz.pl 
Marcin Kazimierski (42) 272-64-58 m.kazimierski@uml.lodz.pl 

Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków Iwona Sosnowska-Kowalska (42) 638-42-33 i.sosnowska@uml.lodz.pl  
Biuro Obsługi Inwestora i Współpracy z 
Zagranicą 

Kamil Fabjanowski (42) 638-49-05 k.fabjanowski@uml.lodz.pl  

Biuro Promocji, Komunikacji Społecznej i 
Turystyki 

Joanna Papuga-Rakowska (42) 638-58-64 j.papuga@uml.lodz.pl 

Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi 
Działalności Gospodarczej 

Magdalena Fatyga (42) 638-54-60 m.fatyga@uml.lodz.pl  

Biuro Strategii Miasta Mateusz Szczeciński   (42) 638 44 58 m.szczecinski@uml.lodz.pl  

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Eliza Ziółkowska- Lewandowicz (42) 685-43- 43 e.lewandowicz@mops.lodz.pl      
Arkadiusz Kowalski (42) 685-43-51 a.kowalski@mops.lodz.pl  

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
Anna Dębińska (42) 272-14-18 a.debinska@mosir.lodz.pl  
Piotr Wolniakowski (42) 272-14-12 p.wolniakowski@mosir.lodz.pl  

Biuro Nadzoru Właścicielskiego Beata Jarząb (42) 638-44-62 b.jarzab@uml.lodz.pl  

Anna Śliz (42) 638-44-89 a.sliz@uml.lodz.pl  

Straż Miejska Maria Śmiechowska 609 127 400 msmiechowska@strazmiejska.lodz.pl 
Biuro Gospodarki Mieszkaniowej Barbara Zawadzka (42) 638-40-41 rem_inw@uml.lodz.pl  
Zarząd Lokali Miejskich  Małgorzata Pietrasik (42) 611-01-25 m.pietrasik@zlm.lodz.pl  

Wydział ds. Zarządzania Projektami Bartłomiej Zieliński (42)  272-62-31 b.zieliński@uml.lodz.pl 

Wydział Dysponowania Mieniem Ewa Kin (42) 638-53-87 e.kin@uml.lodz.pl 

Wydział Edukacji 
Tamara Wielkopolan (42) 638-48-57 k.wielkopola@uml.lodz.pl 
Paweł Więcior (42) 638-48-54 p.wiecior@uml.lodz.pl 
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Hanna Belke – Markiewicz (42) 638-48-28 h.markiewicz@uml.lodz.pl 

Wydział Gospodarki Komunalnej 

Irmina Szostek (42) 638-49-01 i.szostek@uml.lodz.pl      
Monika Kacprzak (42) 638-49-87 mo.kacprzak@uml.lodz.pl      
Andrzej Szlaski  (42) 638-57-65 a.szlaski@uml.lodz.pl      
Rafał Walaszczyk (42) 638-49-02 r.walaszczyk@uml.lodz.pl  
Przemysław Jurkowski (42) 638-52-38 p.jurkowski@uml.lodz.pl  
Janusz Wojech (42) 638-49-95 kominwest@uml.lodz.pl  
Magdalena Bombalska (42) 638-48-93 m.bombalska@uml.lodz.pl  
Katarzyna Pajerska (42) 638-49-03 k.pajerska@uml.lodz.pl  
Agnieszka Lis (42) 638-54-53 a.lis@uml.lodz.pl  
Anna Piaseczna (42) 638-54-53 ann.cieslak@uml.lodz.pl        
Stanisław Dębowski  (42) 638-49-43 s.debowski@uml.lodz.pl  

Wydział Informatyki Wojciech Ciesielski (42) 638-41-62 wojtekc@uml.lodz.pl 

Wydział Kultury 
Marta Wybraniec (42)638- 43-75 m.wybraniec@uml.lodz.pl 
Beata Kołacz (42) 638-43-58 b.kolacz@uml.lodz.pl 

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Emilia Ciupińska (42) 638-53-73 e.ciupinska@uml.lodz.pl  

Katarzyna Robak (42) 638-47-08 k.robak@uml.lodz.pl  

Krzysztof Honkisz (42) 638-47-16 k.honkisz@uml.lodz.pl  

Wydział Sportu 

Zadania miękkie: 
Bartłomiej Mielczarek  

(42) 638 48 75 b.mielczarek@uml.lodz.pl 

Zadania inwestycyjne: 
Henryk Mendrzak 

(42) 638 47 93 h.mendrzak@uml.lodz.pl 

Wydział Urbanistyki i Architektury Katarzyna Jarczak (42) 638-56-47 k.jarczak@uml.lodz.pl 

Wydział Zarządzania Kontaktami z 
Mieszkańcami 

Tomasz Malecha (42) 272-60-30 t.malecha@uml.lodz.pl  
Joanna Bajerska (42) 638-57-97 j.bajerska@uml.lodz.pl  

Wydział Zarządzania Kryzysowego i 
Bezpieczeństwa 

Bezpieczeństwo publiczne:              
Marek  Białkowski 
 

(42) 638-46-64 czk.sekretariat@uml.lodz.pl 
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Ochrona przeciwpożarowa: 
Jan Gutarowski 

(42) 638-51-36 czk.sekretariat@uml.lodz.pl 

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości 
Magdalena Hryniewicz (42) 638-42-90 znn@uml.lodz.pl  
Ewa Piechota (42) 638-46-96 znn@uml.lodz.pl  

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Anna Tyzler - Sujecka (42) 638-47-34 wzp@uml.lodz.pl  

Zarząd Dróg i Transportu 

Wydział Inżynierii Ruchu i Sterowania 
Ruchem: 
Beata Skoczna 

 
 

(42) 638-58-42 

 
 
b.skoczna@zdit.uml.lodz.pl   

Wydział Transportu Zbiorowego: 
Robert Wdowiak 

 
(42) 272-63-26 

 
r.wdowiak@zdit.uml.lodz.pl  

Wydział Transportu Zrównoważonego  
(Stojaki rowerowe i stacje naprawy 
rowerów): 
Paulina Cyniak 

 
 
 

(42) 272-63-33 

 
 
 
p.cyniak@zdit.uml.lodz.pl  

Wydział Eksploatacji: 
Bałuty: 
Aleksander Ciułany, 
Iwona Pecyna 

 
 

(42) 638-49-36 

 
 
a.ciulany@zdit.uml.lodz.pl    
i.pecyna@zdit.uml.lodz.pl   

Widzew: 
Kamil Czupryn 
Sebastian Raczyński 

 
(42) 638-49-75 

 
k.czupryn@zdit.uml.lodz.pl      
s.raczynski@zdit.uml.lodz.pl  

Górna: 
Tomasz Szewczyk 
Piotr Wesołowski 

 
(42) 638-49-39 

 
t.szewczyk@zdit.uml.lodz.pl    
p.wesolowski@zdit.uml.lodz.pl  

Polesie: 
Marek Nowak 
Łukasz Klunder 
Szymon Zalewski 

 
(42) 272-64-41 

 
m.nowak@zdit.uml.lodz.pl    
l.klunder@zdit.uml.lodz.pl  
sz.zalewski@zdit.uml.lodz.pl    

Śródmieście: 
Artur Zalepa 
 
 

 
(42) 272-63-25 

 
a.zalepa@zdit.uml.lodz.pl    
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Oświetlenie: 
Grzegorz Lefik 
Andrzej Sobiech 

 
(42) 272-63-22 

 
g.lefik@zdit.uml.lodz.pl  
a.sobiech@zdit.uml.lodz.pl   

Wiaty przystankowe, ławki: 
Adam Gałązka 

 
(42) 272-64-42 

 
adam.galazka@zdit.uml.lodz.pl  

Zarząd Inwestycji Miejskich 

Inwestycje infrastrukturalne: 
Agata Bednarek  

(42) 638-49-23 a.bednarek@zim.uml.lodz.pl  

Inwestycje infrastrukturalne: 
Mariola Fraszek  

(42) 638-49-23 m.fraszek@zim.uml.lodz.pl  

Inwestycje kubaturowe: 
Iwona Lato  

(42) 638-59-07 i.lato@zim.uml.lodz.pl  

Inwestycje drogowe i infrastruktura 
rowerowa: 
Adam Ochmański  

 (42) 272-63-29 a.ochmanski@zim.uml.lodz.pl  

Polityka ekologiczna przy realizacji 
inwestycji: 
Marta Turtoń  

(42) 272-63-17 m.turton@zim.uml.lodz.pl  

Rewitalizacja Obszarowa Centrum 
Łodzi: 
Bartosz Zimny  

(42) 272-64-91 b.zimny@zim.uml.lodz.pl 

Zarząd Zieleni Miejskiej 

Wojciech Wróblewski  
 (42) 632-77-26 

wew. 210 
w.wroblewski@zzm.lodz.pl 

Wiesława Grochulska  
 (42) 632-77-26 

wew. 210 
w.grochulska@zzm.lodz.pl 

Anna Jóźwiak  
 (42) 632-77-26 

wew. 210 
a.jozwiak@zzm.lodz.pl 

Anna Maksymiuk  
 (42) 632-77-26 

wew. 220 
a.maksymiuk@zzm.lodz.pl 

Monika Wojtyra  
 (42) 632-77-26 

wew. 220 
m.wojtyra@zzm.lodz.pl 

Marzena Przepiórkiewicz  
 (42) 632-77-26 

wew. 220 
m.przepiorkiewicz@zzm.lodz.pl 
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Mariola Serwik   
 (42) 632-77-26 

wew. 293 
m.serwik@zzm.lodz.pl 

Tomasz Ziółkowski   
 (42) 632-77-26 

wew. 293 
t.ziolkowski@zzm.lodz.pl 

Bogusława Osetek    
 (42) 632-77-26 

wew. 296 
b.osetek@zzm.lodz.pl 

Katarzyna Miksa   
 (42) 632-77-26 

wew. 296 
k.miksa@zzm.lodz.pl 

Zieleń Towarzysząca Śródmieście 
Magdalena Müller 

632-75-09 w. 413 m.muller@zzm.lodz.pl  

Zieleń Towarzysząca Bałuty 
Magdalena Barwaśna 

632-75-09 w. 410 m.barwasna@zzm.lodz.pl  

Zieleń Towarzysząca Górna 
Mariusz Puchała 

632-75-09 w. 411 m.puchala@zzm.lodz.pl  

Zieleń Towarzysząca Polesie 
Ewelina Frydrysiak 

632-75-09 w.418 e.frydrysiak@zzm.lodz.pl  

Zieleń Towarzysząca Widzew 
Monika Bednarek 

632-75-09 w.414 m.bednarek@zzm.lodz.pl  

Ogród Botaniczny  
Grażyna Retelewska    

 (42) 688-44-20 g.retelewska@zzm.lodz.pl 

Wydarzenia kulturalno-sportowe  
Łukasz Janczar 

797 995 099 l.janczar@zzm.lodz.pl  

Wydarzenia kulturalno-sportowe  
Małgorzata Kubica 

797 995 098 m.kubica@zzm.lodz.pl  

Leśnictwo Miejskie 
Jarosław Białek 

(42) 659-02-49 
j.bialek@zzm.lodz.pl, 
lesnictwo@las.lodz.pl  

Sekretariat (42) 632-13-83 sekretariat@zzm.lodz.pl 
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